
Uchwała Nr VII/40/19 

Rady Powiatu Opoczyńskiego 

z dnia 27 marca 2019 r. 
 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie emisji obligacji oraz zasad ich zbywania, 

 nabywania i wykupu 

 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. b ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym ( Dz. U. z 2019 r. poz. 511 ), art. 89 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, z 2018 r. poz. 62, poz.1000, 

poz. 1366, poz. 1693, poz. 1699, poz. 2245, poz. 2354 i poz. 2500, z 2019 r. poz. 303 

i poz.326 ) oraz art. 2 pkt 5 i art. 33 pkt 2 ustawy z dnia 15 stycznia 2015 r. o obligacjach 

( Dz. U. z 2018 r. poz. 483 ) Rada Powiatu Opoczyńskiego uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 

W uchwale Nr XLIV/308/18 Rady Powiatu Opoczyńskiego z dnia 29 czerwca 2018 r. 

w sprawie emisji obligacji  oraz zasad ich zbywania, nabywania i wykupu, zmienionej 

uchwałą Rady Powiatu Opoczyńskiego Nr II/11/18 z dnia 30 listopada 2018 r. zmianie ulega 

§ 2, który otrzymuje brzmienie:  

„§ 2. Celem emisji w 2018 r. jest spłata wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu 

zaciągniętych kredytów, pożyczek w kwocie 1.338.244,00 zł oraz finansowanie 

planowanego deficytu budżetu w kwocie 2.261.756,00 zł. 

Celem emisji w 2019 r. jest finansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 

5.400.000,00 zł”. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Opoczyńskiego. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

            Przewodniczący 

Rady Powiatu Opoczyńskiego 

 

                 Józef Róg 



UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr  /       / 19 Rady Powiatu Opoczyńskiego z dnia   marca 2019 roku 

zmieniającej uchwałę w sprawie emisji obligacji oraz zasad ich zbywania, nabywania 

i wykupu. 

Dokonuje się zmiany uchwały Nr XLIV/308/18 Rady Powiatu Opoczyńskiego z dnia 

29 czerwca 2018 r.w sprawie emisji obligacji  oraz zasad ich zbywania, nabywania i wykupu, 

zmienionej uchwałą Rady Powiatu Opoczyńskiego Nr II/11/18 z dnia 30 listopada 2018 r., 

poprzez zmianę zapisu § 2 w brzmieniu:  

„Celem emisji w 2018 r. jest spłata wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu 

zaciągniętych kredytów, pożyczek w kwocie 1.338.244,00 zł oraz finansowanie planowanego 

deficytu budżetuw kwocie 2.661.756,00 zł. 

Celem emisji w 2019 r. jest spłata wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych 

kredytów, pożyczek w kwocie 3.283.310,00 zł oraz finansowanie planowanego deficytu 

budżetu w kwocie 2.116.690,00 zł” 

na: „Celem emisji w 2018 r. jest spłata wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu 

zaciągniętych kredytów, pożyczek w kwocie 1.338.244,00 zł oraz finansowanie planowanego 

deficytu budżetu w kwocie 2.261.756,00 zł. 

Celem emisji w 2019 r. jest finansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 

5.400.000,00 zł”. 

 

Powyższe skutkować będzie zmianą umowy o emisję obligacji. 


